鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年5月27日 担当者名 古川　征志

担当課 こども育成課 電話番号 0942-85-3552

添付資料

関連サイト

鳥栖市社会福祉会館広場

遊具完成セレモニー

　鳥栖市は、社会福祉法人鳥栖市社会福祉協議会を指定管理者として鳥栖市児童

センター（鳥栖市社会福祉会館内）の管理・運営を委託しています。

　この度、昭栄化学工業株式会社様からご寄付のお申し出を受け、社会福祉会館

広場に遊具が整備されましたので、遊具完成セレモニーを開催いたします。

●日時　6月8日（水）10時30分～

●場所　鳥栖市社会福祉会館（元町1228-1）

●出席者　〇昭栄化学工業株式会社

　　　　　　鳥栖事業所 取締役兼事業所長　清水 史幸（しみず ふみゆき）様

　　　　　　鳥栖事業所 総務部長　戸苅 和弘（とがり かずひろ）様

　　　　　〇鳥栖市社会福祉協議会

　　　　　　会長　小石 正明（こいし まさあき）様

　　　　　　常務理事　石橋 哲文（いしばし あきふみ）様

　　　　　〇鳥栖市

　　　　　　市長　橋本 康志

　　　　　　健康福祉みらい部長兼福祉事務所長　古賀 達也

　　　　　　健康福祉みらい部次長兼地域福祉課長　鹿毛 晃之

　　　　　　健康福祉みらい部こども育成課長　林 康司

●内容　・清水取締役 あいさつ

　　　　・橋本市長 祝辞

　　　　・感謝状贈呈

　　　　・小石会長 お礼のあいさつ

　　　　・記念撮影

事業内容